
Id: 65097966-C0D9-4C36-842D-8F193D055321. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola nr 4 w Krośnie Odrzańskim: 

1) Anna Halicka - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Krzysztof Słapczyński - członek; 

6) Aneta Lipowicz - członek; 

7) Anna Woźniczka - członek; 

8) Mariola Dawidowicz - członek; 

9) Natalia Gałązka - członek; 

10) Małgorzata Kołodziejczak - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Renata Bencar - członek. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Wężyskach: 

1) Anna Halicka - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk - członek; 

3) Jolanta Adułło-Hoffmann - członek; 

4) Małgorzata Brodzińska - członek; 

5) Krzysztof Słapczyński - członek; 

6) Aneta Lipowicz - członek; 

7) Monika Pocztaruk - członek; 

8) Mariusz Karbowiak  - członek; 

9) Monika Jankowska - członek; 

10) Sylwia Więcek - członek; 

11) Jolanta Cebula - członek; 

12) Renata Bencar - członek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz 

Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 



Id: 65097966-C0D9-4C36-842D-8F193D055321. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


